fuerit absens duodecim denarios perdat. Qui uero districtioni nolumus subiacere. eos autem qui alias

in aliqna dominica quadragexime uel aduentus uel ineuitabili necessitate uidelicet per mortem uel

in aliquo festo Beate Virginis et sancti gaudentii graui alicuius kari sui infirmitate absentes fuerint

et apostolorum Petri et Pauli quando eorum cele- arbitrio capituli duximus relinquendos. Qui uero

hratur martirium et naliuitatis sancti lohannis 13a- nocatus a capitulo uel electus ad aliquod residen-

ptiste absens fuerit quatuor, et si presens ad pro- tie officium ut sit uidelicet ministerialis uel ut scri-

cessionem que Ulis diebus fiunt non interfuerit bat abscencias fratrum iniunctum honus non su-

duos denarios perdat. Circa presentes statuimus. de sceperit tamdiu pro absente habealur et sit ab of-

Iclaniis gregorianis et sequentibus ut qui ad illas ficio beneficioque suspensus quamdiu rcsipiscat et

148
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satisfaciat ad mandatum capituli nisi se forsan pos- a distetis. absque graui personarum et rerum dispen

dio, iidem Sauilianenses fratres adiré non possint.

Nolentes igitur ut lis ipsa cuiusquam efficiatur ma-

litia imraortalis. per apostólica uobis sci'ipta preci-

piendo mandamus, quatenus si est ita. in eodem

negotio nullatenus procedatis.

Datum laterano v kalendas martii. Pontificatus no-

stri anno quarto décimo.

Ego Guillelmus notarius autentica horum exempla

uidi et legi, ad exempla quorum scripsi hec pre

sencia, nihilo addito uel diminuto, prêter forte lit-

teram sillabam uel punctum, пес addidi пес dimi-

nui пес mutaui earn uel illudque quodue augeat

uel minuat. uel mutet tenorem priorum. sed sicut

habeatur quandiu satisfecerit capitulo et iniuriam in autenticis exemplis bullatis continebatur ita et

passo iuxta capituli uoluntatem uel prepositi et mi- ° in his presentibus continetur.

nistrorum.

sit iuste et legiptime excusare et taliter quod ca-

pitulum ipsius excusationem amittat uel dominus

episcopus. Si quis uero de fratribus presumpserit

aliqiia de his que huius ecclesie pertinent propria

auctoritate accipere siue rapere cuiuscumque occa-

xione nisi forsitan fructa uel aliqua módica de qui-

bus uerisimiliter sit capitulum permissurum tamdiu

pro absente habeatur et ab officio beneficioque hu

ius Ecclesie suspensus quamdiu ablatum plene re

stituent et satisfecerit ad mandatum capituli do-

mini prepositi et ministrorum. qui uero portena-

rium uel alium seruientem capituli uerberauerit